

<<ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՏԱՐԱԾԱՇՐՋԱՆԱՅԻՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՔՈԼԵՋ>>

ՊՈԱԿ

1. ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳ նախարարություն							
Ծրագիրը՝							
Անվանումը՝ Գեղարքունիքի տարածաշրջանային պետական քոլեջ							
Բաժին 09 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր							
Հ/Հ	Գնման առարկայի միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Ընդ. ծախսեր /դրամ /
1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Ապրանքներ</i>					
		Տնտեսական, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ					
1	39836000	Ավել սովորական		հատ	40	800	32000
2	39839200	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ		հատ	8	4000	32000
3	39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա		հատ	10	800	8000
4		Առաստաղ մաքրելու խոզանակ		հատ	4	1200	4800
5	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց		հատ	30	600	18000
6	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար		տուփ	40	250	10000
7	39831241	Օճառ, ձեռքի		հատ	30	150	4500
8	39831244	Օճառ, տնտեսական		հատ	30	200	6000
9	39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց		հատ	15	800	12000
10	31531220	Էլեկտրական լամպ 150 W		հատ	100	200	20000
11	44322200	Մալուխ, էլեկտրական լար		մետր	350	200	70000
12	44192600	Մեխ /տարբեր չափերի/		կգ	10	700	7000
13	44531180	Մանեկ, հեղյուս		հատ	350	150	52500
14	31684400	Վարդակ		հատ	20	600	12000
15	31684200	Վարդակ, արտաքին		հատ	6	400	2400
16		Անջատիչ		հատ	20	700	14000
17	31686000	Խրոց սովորական		հատ	20	200	4000
18		Հոսանքի ցուցիչ		հատ	2	800	1600

19	44511330	Պտուտակահաններ		հավա- քածու	2	1500	3000
20		Բանալիների հավաքածու		հավա- քածու	2	1500	3000
21		Ուրազ		հատ	2	2000	4000
22	44511240	Արցան		հատ	2	1200	2400
23		Ձեռնոց տնտեսական		զույգ	40	200	8000
24	44511110	Բահ		հատ	7	1600	11200
25	39224330	Դույլ 10 լ		հատ	6	1500	9000
26	24911700	Սոսինձ՝ սուպեր-502		հատ	2	500	1000
27	24911200	Սոսինձ, Էմուլսիա		լիտր	10	500	5000
28		Սկոչ /մեծ/		հատ	6	300	1800
29	44521120	Դռան փական		հատ	4	3000	12000
30	44521210	Փականների մասեր /եվրո դռան փականի միջուկ/		հատ	12	1500	18000
31	44521210	Փականների մասեր /եվրո դռան բռնակ/		զույգ	10	800	8000
32	31711160	Էլեկտրոդ 02 մմ		տուփ	5	900	4500
33	31711160	Էլեկտրոդ 03 մմ		տուփ	5	900	4500
34	31711160	Էլեկտրոդ 04 մմ		տուփ	5	900	4500
35	44531110	Պտուտակ 02մմ		հատ	1000	2	2000
36	44531110	Պտուտակ 03մմ		հատ	1000	3	3000
37	44531110	Պտուտակ 06մմ		հատ	500	4	2000
38	44531110	Պտուտակ սեմոչկա		տուփ	1	3	3
39	44511260	Հղկաթուղթ 01 մմ		հատ	30	100	3000
40	44511260	Հղկաթուղթ 03 մմ		հատ	30	100	3000
41		Սիլիկոն		հատ	4	800	3200
42	31651100	Մեկուսիչ ժապաեն օդակաձև		հատ	15	80	1200
43	39831240	Մաքրող նյութեր /հեղուկ „ԿՌՈՏ,“/		հատ	20	600	12000
44		Ժամացույցի մարտկոց		հատ	30	100	3000
45	44192800	Վրձին ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար		հատ	10	500	5000
46	44192700	Ներկազանակ ներկարարական աշխատանքների համար		հատ	9	1500	13500
47	44921100	Գիպս, սպիտակ		պարկ	9	2000	18000
48	44921500	Օեփամածիկ՝ գիպսային		պարկ	9	3200	28800
49	44111200	Ցեմենտ		պարկ	9	2500	22500
50	44111414	Ներկ լատեքսային 25կգ		դույլ	4	16000	64000
51	44111413	Յուղաներկ		հատ	8	3000	24000
52	44831500	Լուծիչ		լիտր	15	600	9000
53		Ափսե		հատ	12	200	2400
54		Բաժակ մեծ		տուփ	2	1600	3200
55		Բաժակ փոքր		տուփ	2	1100	2200

		<i>Հնդամենը</i>					635703
		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
1	30194320	Գծագրական թուղթ	հատ	20	200	4000	
2	30197631	Թուղթ A-4	տուփ	40	2200	88000	
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	200	100	20000	
4	22811130	Տետրեր	հատ	50	300	15000	
5	30194810	Քանոն	հատ	10	150	1500	
6	30192130	Մատիտ	հատ	40	100	4000	
7	30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	20	200	4000	
8	30197233	Թղթապանակ թելով, թղթյա	հատ	200	100	20000	
9	30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ	հատ	2	5000	10000	
10	30192160	Շտրիխ	հատ	10	250	2500	
11	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	հատ	2	600	1200	
12	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ	10	150	1500	
13	30197320	Կարիչ	հատ	2	1000	2000	
14	39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	20	1000	20000	
15	30197231	Ֆայլ	տուփ	2	1200	2400	
16	30197232	Արագակար թղթյա	հատ	300	100	30000	
17		Հաշվիչ	հատ	2	6000	12000	
18	30197220	Թղթի ամրակ	տուփ	10	500	5000	
19	30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	տուփ	2	800	1600	
20	30197120	Կոճգամ	տուփ	10	200	2000	
21	37821150	Կավիճ	կգ	48	700	33600	
		<i>Հնդամենը</i>					280300
		<b>Վառելիք</b>					
1		Բենզին ռեզույյար	լիտր	440	795	349800	
2		Վառելիքի համար նախատեսված փայտ	խոր. մետր	22.2	27252	605000	
		<i>Հնդամենը</i>					954800
		<b>Լրատվամիջոցներ</b>					
1	22211500	Ամսագրեր	հատ	12	4000	48000	
2	22211100	Թերթեր	հատ	12	867	10400	
3	22211101	Թերթեր	հատ	12	220	2640	
		<i>Հնդամենը</i>					61040
		Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր					

1		Համակարգիչ		հատ	2	325000	650000
2		Պատճենահանող սարք		հատ	2	120000	240000
		<i>Ընդամենը</i>					<i>890000</i>
		<i>Աշխատանքներ</i>					
		Տպագրության աշխատանքներ					
1	79810000	Ստուգման գրքույկ		հատ	90	450	40500
2	79810000	Ուսանողական տոմս		հատ	210	250	52500
3	79810000	Դասամատյան		հատ	20	3000	60000
4	79810000	Օրացուցային թեմատիկ պլան		հատ	100	140	14000
		<i>Ընդամենը</i>					<i>167000</i>
		<i>Ծառայություններ</i>					
1	90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն		դրամ	1		120000
2	65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն		դրամ	1		880000
3	64211000	Հեռախոսային ծառայություն		դրամ	1		600000
4	65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն		դրամ	1		150000
5	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն		դրամ	1		650000
6	50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն		դրամ	1		29000
7	50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն		դրամ	1		22000
8	50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություն		դրամ	1		8419
9	7220000	Օրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություն		դրամ	1		216000
10	79991200	Գործուղման ծառայություն		դրամ	1		650000
11	79991160	Արխիվացման ծառայություն		դրամ	1		150000
12	92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման		դրամ	1		138000

13	72590000	Համակարգիչներին առնչվող մասնագիտական ծառայություն /բաթրիջի լիցքավորում, թմբուկի տեղակայում/	դրամ	1		54000
14		Ցուցահանդեսային տարածքների տրամադրման ծառայություն	դրամ	1		60000
		<i>Ընդամենը</i>				3727419
		<i>Ընդամենը</i>				6716262

2. Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

Հ/Հ	Գնման առարկայի միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Ընդ. ծախսեր /դրամ /
1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Ապրանքներ</i>					
		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
1	30197631	Թուղթ A-4		տուփ	10	2200	22000
		<i>Ընդամենը</i>					22000
		Տպագրության աշխատանքներ					
	79810000	Դիպլոմի բլանկ		հատ	55	3200	176000
		<i>Ընդամենը</i>					176000
		<i>Ծառայություններ</i>					
	65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն		դրամ	1		20000
		<i>Ընդամենը</i>					20000
		<i>Ընդամենը</i>					218000

3. Գնում չհանդիսացող ծախսեր

Հ/Հ	Գնման առարկայի միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Ընդ. ծախսեր /դրամ /
1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Ապրանքներ</i>					
	22111110	Դասագիրք		հատ			150000
		<i>Ընդամենը</i>					150000
		<i>Ընդամենը</i>					150000

ՏՆՕԲԵՆ՝  
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ

ՅՈՒ. ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ  
Մ. ՊՈՂՈՍՅԱՆ

